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30 kwietnia 2018

Kolejne umowy z RPO

Marszałek Adam Jarubas podpisze dziś z wójtami trzech gmin umowy na dofinansowanie
inwestycji  prowadzonych w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa
Świętokrzyskiego na lata 2014-2020.

W Nowej Słupi (godz.10.00) parafowane zostaną trzy dokumenty na realizację projektów
pn.: „Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej w aglomeracji Rudki i aglomeracji Nowa Słupia,
budowa oczyszczalni ścieków w Starej Słupi oraz uzupełnienie sieci wodociągowej w Gminie
Nowa Słupia”; „Przebudowa istniejącej oczyszczalni ścieków w miejscowości Stara Słupia
oraz rozbudowa sieci wod-kan na terenie Gminy Nowa Słupia”; „Rozbudowa i przebudowa
Muzeum  Starożytnego  Hutnictwa  w  Nowej  Słupi  wraz  z  zagospodarowaniem  terenu
przestrzeni z dostosowaniem do prowadzenia działalności kulturalnej”. Z kolei w Bielinach
(godz.11.30) podpisana zostanie umowa na projekt „Uporządkowanie gospodarki wodno-
ściekowej  w  otulinie  Cisowsko-Orłowińskiego  Parku  Krajobrazowego  na  terenie  gminy
Bieliny i Łagów” a w Górnie – „Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej w aglomeracji
Skorzeszyce” ( podpisanie umowy godz. 13.00).

Z  kolei  w  najbliższy  piątek,  tj.  6  maja  przekazane  zostaną  kolejne  umowy  na
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finansowanie inwestycji w ramach RPO. Podpisane dokumenty marszałek Adam Jarubas
wręczy  w:  Działoszycach  („Wzrost  efektywności  energetycznej  budynków  szkół
zlokalizowanych na terenie Miasta i Gminy Działoszyce poprzez przeprowadzenie głębokiej
termomodernizacji i wykorzystanie odnawialnych źródeł energii” – uroczystość godz. 9.00),
Kazimierzy Wielkiej  („Wykorzystanie potencjału endogenicznego Powiatu Kazimierskiego
przez budowę odkrytego basenu mineralnego” – godz. 11.00) oraz o godz. 13.30 w Miejsko –
Gminny Centrum Kultury w Stopnicy („Podniesienie jakości obsługi mieszkańców , poprzez
wdrożenie innowacyjnych rozwiązań wpływających na poprawę efektywności i dostępności
e-usług w gminach Stopnica, Wiślica, Solec Zdrój, Nowy Korczyn , Tuczepy , Pacanów”).


